

§ 15 Svar på Initiativärende till hälso- och sjukdomsnämnden gällande medarbetare i verksamheterna
HSN 1188-2022

Sammanfattning

Betty-Ann Nilsson (KD) och Max Fredriksson (KD) lämnade in ett initiativärende till nämnden den 20 december gällande medarbetare i verksamheterna. Ledamöterna vill att redovisning av antalet medarbetare ska redovisas antalet per klinik/basenhets samt skilja på administrativ personal som arbetar nära patienten.

Det är möjligt att redovisa antalet medarbetare vid respektive klinik/basenhets men det speglar dock inte hur många som faktiskt arbetar vid respektive enhet. För att få en rättvis bild av bemanningssituationen behöver närvarotid följas. Indikatoren "Antalet medarbetare" innehåller även personer som är tjänstlediga, barnlediga eller på annat sätt ej i tjänst. Utifrån att nytt personalsystem är implementerat (TESSA) bör detta vara möjligt igen under 2023.

Att i redovisning skilja på antalet medarbetare avseende administrativ personal och personal som arbetar nära patienten skulle kräva att vi först reder ut vad som menas med administrativ personal. Är en sjuksköterska som till större delen av sin tid arbetar med operationsplanering administrativ personal? Det finns flera olika sådana exempel i vården, men administration inom hälso- och sjukvård är ett vitt begrepp som rymmer många professioner och kompetenser. Alla med samma grunduppgift, att stödja den verksamhet de verkar i. Administratörer finns i verksamheten eftersom det finns en stor mängd administrativa arbetsuppgifter. Det kan handla om allt ifrån upphandling av material och tjänster, utveckling av IT-stöd, uppföljning av vården, olika former av administration kopplat till personal, kommunikation och ekonomihantering. Oaktat så kräver en sådan redovisning ett rätt omfattande detaljarbete för att särskilja vad som är administrativ personal.

Förslag till beslut

Informationen är delgiven.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar.

Informationen är delgiven.

Beslutsunderlag

- Initiativärende till Hälso- och sjukdomsnämnden från Betty-Ann Nilsson (KD) och Max Fredriksson (KD) gällande medarbetare i verksamheterna
- Svar på Initiativärende till Hälso- och sjukdomsnämnden från Betty-Ann Nilsson (KD) och Max Fredriksson (KD) gällande medarbetare i verksamheterna